CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

INDICAÇAO N', tJ q+ D2

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao setor
competente, no sentido de:

Passar a máquina e cascalhar a Alameda Itu.

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos

feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o trânsito

seguro de veículos e pedestres na via pública e evitar eventuais acidentes,
pois a rua encontra-se em péssimo estado de conservação, com vários buracos

em sua extensão, dificultando a passagem de veículos e pedestres.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 09 de Maio de 2.022.

Rua Professor Toledo, no 66,E, Centro

Email: contato@camaradeamcoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.qov.br

#
MANOELíIEN RIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

JUSTIFICATIVA

Rua Professor Toledo, n" ó68, Centrro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: wtr,v.camaradearaco iabadaserra.so.sov.b r
CNPJ: 60. I 13. l72lü00l -01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

I Eder Lourenço
Manoel Henrique Soares tms jnts
trmao 1L.
Se não for pedir muito gostaria
de pedir pra jogar cascalho na
Alameda ltú faz tempo que pedi
ao irmão a rua tá cheia de
buracos tivemos que jogar
entulho na rua para poder
trafegar

42 min Curtir Responder 1 O

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra